
CAMPUS UBAJARA

Auxílio Alimentação 2018.1

Aluno CPF Data Nascimento Modalidade Status

Renata Cristina de Oliveira ***.176.483-** 30/10/1979 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Francisca Vanessa Ribeiro do Nascimento ***.637.423-** 01/01/2000 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Helane Maria da Rocha Sousa ***.878.913-** 21/02/1996 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Janaina Silva Carvalho ***.563.663-** 29/05/1991 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Francisca Aurilene Mesquita Sousa ***.992.373-** 25/09/1990 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Aline Cristina Brito Veras ***.758.133-** 01/03/1987 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Jose Alex de Sousa Costa ***.655.203-** 20/09/1995 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Ana Carla Cruz da Silva ***.354.123-** 10/06/1999 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Maria Andressa Viana da Silva ***.211.923-** 09/12/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Maria Cirliane Silva de Paula ***.374.273-** 07/03/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Vitória Brenda Freire Fernandes ***.266.883-** 01/02/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Claudia de Sousa Rodrigues ***.682.483-** 30/11/1983 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido
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Luana Vasconcelos Sousa ***.586.233-** 29/06/1996 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Carliane de Oliveira da Silva ***.052.973-** 16/11/1993 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Érika da Silva Lima ***.538.003-** 17/01/1999 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Francisco Wagner Gomes da Silva ***.473.983-** 30/12/1999 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Juliana Vieira Silva ***.026.023-** 25/10/1997 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Maria Marcela Barbosa Pereira ***.579.923-** 06/02/1995 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Antônia Iêda Pereira Alcântara ***.479.303-** 14/07/1990 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Francisco Ailton Sousa Pereira ***.583.153-** 06/08/1997 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Jose Adriano de Sousa ***.913.123-** 19/09/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Antonia Marta de Oliveira Silva ***.455.923-** 02/12/1995 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Andreza Maria Cândido da Silva ***.109.833-** 29/10/1995 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Claúdio Vale de Souza Junior ***.967.033-** 28/03/1995 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Lucas da Silva Ferreira ***.610.453-** 26/07/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Leidiane de Freitas Eufrasio ***.511.803-** 10/05/1992 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Gioconda Melo Santana ***.045.693-** 07/03/1996 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido
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Antonia Tamilis Ferreira Gomes ***.451.213-** 22/11/1999 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Beatriz Pereira Galvão ***.540.603-** 25/02/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Francisco Wesley Frota da Silva ***.322.683-** 20/02/1985 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Eva Thaís Fontão Freire ***.366.803-** 16/07/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Antonio Guilherme Rocha Saraiva ***.846.283-** 09/02/2000 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Brandolin Sales Nobre ***.243.523-** 09/04/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Joandro Gomes de Moura ***.245.393-** 18/09/1982 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Elany Araújo Santos ***.953.513-** 30/07/1987 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Camila Fernandes da Costa ***.398.083-** 17/10/1997 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Annie Caroline Carmo da Silva ***.867.388-** 01/06/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Antonio Francisco Ferreira Rodrigues ***.177.973-** 07/10/1995 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Jessé Castro Brasil ***.243.543-** 04/03/1999 Superior - 2 Etapas Desistência voluntária

Maria Joelma Santos da Silva ***.562.353-** 27/11/1998 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Maria Vanessa da Silva ***.612.513-** 10/04/1999 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Ronniesley do Nascimento Sousa ***.074.163-** 08/03/1994 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido
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Francisco Lucas Freire Pereira ***.250.643-** 05/04/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Maria Aparecida da Costa Pereira ***.220.193-** 04/11/1994 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Maria Renata Gomes Cordeiro ***.579.053-** 10/04/2000 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Ana Beatriz de Sousa Silva ***.228.533-** 20/03/1999 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Beatriz Lima Ferreira ***.375.563-** 25/02/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Erlane Cunha Freire ***.018.693-** 01/08/1985 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Jhonata Ferreira Alves ***.264.523-** 20/12/1997 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Maria Graciele Rodrigues Dias ***.398.153-** 26/12/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Priscila Félix Sousa ***.169.713-** 10/03/1995 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Maria de Nazaré Martins Brito ***.565.823-** 27/11/1997 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Ana Beatriz Silva Rodrigues ***.241.643-** 19/11/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Airton de Siqueira Neto ***.793.713-** 05/11/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Ana Virgínia Fernandes Barros ***.986.913-** 25/09/1992 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Francisca Dávila da Silva de Sá ***.415.243-** 30/03/2000 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Hedilania Roseno Martins ***.073.633-** 09/06/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido
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Maria de Lima Gomes ***.083.733-** 29/04/1993 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Fernanda Gonçalves Alves ***.847.583-** 14/11/1996 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Larissa da Silva Santos ***.613.373-** 27/09/1999 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Francisco Jonh Lenon Rodrigues Lima ***.268.633-** 02/06/1994 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Harumy Yamaguchi Fernandes ***.318.143-** 13/10/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Luciana Martins da Silva ***.350.323-** 22/02/1994 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Uirney de Sousa Monteiro ***.795.083-** 23/07/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Thaís Ribeiro Coutinho ***.538.363-** 02/06/1999 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Ana Cláudia Lima de Sousa ***.569.313-** 12/01/1993 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Bárbara Káren Freire de Melo ***.103.273-** 30/06/1999 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Francisco Rômulo Cardoso de Sousa ***.167.273-** 25/10/1996 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Gelcianne de Sousa ***.908.863-** 02/05/1995 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Luana Araújo Ponte ***.310.663-** 28/09/1999 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Maria Amanda Gonçalves Pinheiro ***.872.073-** 08/04/1997 Técnico / Integrado Na lista de espera

Maria Kelviane Silva Quadro ***.813.083-** 12/07/1999 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido
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Regilane Moraes Oliveira ***.063.253-** 08/04/1998 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Márcia de Lima Pereira ***.978.503-** 23/12/1997 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Mariana Lima de Melo ***.190.493-** 14/10/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Leticia Pacifico Honorato ***.322.613-** 09/11/1993 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Beatriz Bezerra Silva ***.335.773-** 20/04/1997 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Edvane Araújo Alves ***.553.813-** 10/06/1996 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Rita Ellen Romão Melo ***.776.033-** 15/12/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Sérgio Emanoel Medeiros de Sá ***.983.543-** 27/06/1999 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Irislâne da Silva Pereira ***.220.303-** 14/08/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Larise Menezes de Lima ***.092.473-** 28/02/1999 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Norma Siqueira Castro ***.419.993-** 27/02/1979 Técnico / Integrado Na lista de espera

Edinaldo Elvis Martins Cardoso ***.572.843-** 24/06/1997 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Karollyne Ibiapina Araujo e Silva ***.905.943-** 19/07/1995 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Antonio Wedison Martins Lima ***.596.733-** 25/12/1999 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Apoliana dos Santos Portela ***.256.123-** 25/10/1996 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido
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Afonso Marques da Cunha Filho ***.558.453-** 23/10/1993 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

André Luís de Araújo Cunha ***.524.733-** 05/07/1999 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Francisco Eduardo Holanda Lima ***.941.053-** 15/04/1996 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Leidiane Marques Damasceno ***.694.713-** 10/04/1992 Técnico / Integrado Na lista de espera

Franciele de Sousa Bezerra ***.155.603-** 31/12/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Antonia Thalya Freitas de Lima ***.416.183-** 17/07/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Alexandre Mendes Quadro ***.406.183-** 28/08/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Antonio de Padua Coutinho Carvalho ***.073.763-** 19/10/1999 Técnico / Integrado Na lista de espera

Francisco Lucas Coutinho Carvalho ***.110.213-** 19/10/1999 Técnico / Integrado Na lista de espera

Leonardo dos Reis e Silva ***.083.693-** 14/06/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Francisco Ronaldo Silva de Lima ***.657.893-** 29/07/1973 Técnico / Integrado Na lista de espera

Thaina Barbosa da Silva ***.798.903-** 19/11/1998 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Jean Alves do Nascimento ***.774.233-** 14/09/1996 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Maria Aline Araújo Oliveira ***.870.173-** 08/05/1992 Superior - 2 Etapas Desistência voluntária

Tatiana da Costa Brandão ***.878.163-** 19/09/1995 Técnico / Integrado Auxílio indeferido
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Crislane Ferreira da Silva Trindade ***.010.223-** 09/05/1996 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Micaele Lima da Silva ***.670.493-** 16/01/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Amanda Lima de Sousa ***.196.243-** 28/02/2000 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

João Vinícius Lima de Sousa ***.281.473-** 30/07/1999 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Maria Raiane Costa de Carvalho ***.921.843-** 26/02/1999 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Antonia Aline Fontenele Linhares ***.201.073-** 19/07/1998 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Carlito Costa de Moura ***.768.333-** 12/04/1991 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Sidcley Rodrigues da Silva ***.886.913-** 11/09/1996 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Amanda Sousa Medeiros ***.382.323-** 19/11/1999 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Maria Clara Freire Mendes ***.114.363-** 02/04/1998 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Elizabete Maria Azevedo Magalhães ***.163.483-** 30/06/1999 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Ronaldo Sousa Marques ***.444.893-** 12/12/1997 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Mariana Fernandes Silva ***.294.063-** 08/01/1995 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Raquel Silva Castro ***.587.603-** 28/08/1997 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Tayla Alves Vilaça ***.737.263-** 25/10/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido
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Maria Ludiana Tubias dos Santos ***.529.443-** 31/01/1986 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Jenayara Arcanjo Bezerra ***.687.683-** 09/06/1997 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Francisco Jaílson Paiva de Almeida ***.893.313-** 24/03/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Ana Clara Carneiro Moreira ***.157.353-** 25/04/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Clairton Araújo da Costa Sousa ***.881.903-** 20/09/1997 Superior - 2 Etapas Desistência voluntária

Artur Sousa da Silva ***.621.443-** 27/08/1991 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Milena Silva do Nascimento ***.794.463-** 18/11/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Francisca Vitória Ribeiro Oliveira ***.775.823-** 07/01/2000 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Francisco Kelton de Araujo Carvalho ***.539.283-** 12/03/2000 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Valéria Cristina Silva Campos ***.447.497-** 09/09/1986 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Vanessa Marques de Carvalho ***.840.547-** 07/09/1999 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Marjorie de Maria Taboza Gomes ***.124.803-** 29/01/1996 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Vítor Ribeiro Nobre ***.057.753-** 10/08/1999 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Rosimeire Leite Silva ***.574.603-** 26/11/1976 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Juliana Neris Basilio ***.743.483-** 01/02/1997 Superior - 2 Etapas Na lista de espera
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Renayara Pereira de Assis ***.275.663-** 14/06/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Ana Elysabeth de Jordão Vieira ***.336.273-** 03/03/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Antônio Mário Pereira Galvão ***.826.833-** 25/02/1998 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Filipe Sousa de Lemos ***.196.503-** 19/05/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Glória Maria Ferreira da Silva ***.571.193-** 11/11/1997 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Girlane Pereira Fernandes ***.655.413-** 29/01/1996 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Vitória Félix de Sousa ***.399.273-** 05/10/1996 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Ariane Craveiro Lima ***.109.523-** 13/07/1998 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Talita Lima Bezerra ***.299.493-** 27/01/1998 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Cibele Pereira de Sousa ***.531.893-** 02/08/1996 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Marcos Lopes Porfírio ***.263.943-** 11/02/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Verônica Máximo Justino ***.882.823-** 05/06/1996 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Antonio Anderson Araujo Gomes ***.452.023-** 20/08/1997 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Diane da Silva Freitas ***.555.513-** 05/08/1995 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Luana Pereira de Maria ***.747.713-** 02/11/1998 Superior - 2 Etapas Na lista de espera
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Joel Carneiro Rosalino Sousa ***.943.113-** 17/09/1996 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Joyce Hellen Alves Abreu ***.038.523-** 02/01/1996 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Marília Helena Mesquita de Moraes ***.681.983-** 22/03/1988 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Vanessa Lima Ponte ***.426.853-** 11/07/1999 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Levi Gomes Marques ***.761.263-** 05/02/1999 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Isabelle Cristine Lino ***.905.243-** 18/01/1996 Superior - 2 Etapas Desistência voluntária

Mikaele de Sousa Silva ***.051.693-** 10/01/1995 Técnico / Integrado Na lista de espera

Thaiane Rodrigues Fernandes ***.230.903-** 31/07/1996 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Débora Brito dos Santos ***.570.493-** 27/10/1998 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

João Alves Pitombeira Neto ***.602.193-** 02/08/1974 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Luzia Rayllem Lopes Sousa ***.906.063-** 29/05/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Amalia Vieira de Barros Costa ***.051.883-** 24/12/1981 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Rafael de Brito Carneiro ***.876.473-** 18/12/1988 Técnico / Integrado Na lista de espera

Bruno Araújo Pinto ***.616.663-** 01/07/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Júlio César Ferreira Gomes ***.451.833-** 20/05/1987 Superior - 2 Etapas Na lista de espera
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Anna Karren Pereira Freire ***.011.933-** 26/09/1996 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Lucielma Araujo Silva ***.221.773-** 22/04/1993 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Bruna Lima Brito ***.196.403-** 03/01/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Diana Marcia de Melo Silva Lopes ***.360.363-** 16/05/1991 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Larissa Ferreira de Sousa ***.223.823-** 27/01/1997 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Dayane de Castro Saraiva ***.456.253-** 15/08/1983 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Fernando Araújo da Silva ***.850.963-** 17/02/1992 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Auxílio Discentes Mães e Pais 2018.1

Aluno CPF Data Nascimento Modalidade Status

Helane Maria da Rocha Sousa ***.878.913-** 21/02/1996 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Janaina Silva Carvalho ***.563.663-** 29/05/1991 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Maria das Dôres Damasceno Freitas ***.133.423-** 05/08/1982 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Francisca Aurilene Mesquita Sousa ***.992.373-** 25/09/1990 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido
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Jose Alex de Sousa Costa ***.655.203-** 20/09/1995 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Isabel de Oliveira Gomes ***.773.243-** 19/06/1999 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Brena Freire Pereira ***.250.863-** 08/07/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Carliane de Oliveira da Silva ***.052.973-** 16/11/1993 Técnico / Integrado Desistência voluntária

Andreza Maria Cândido da Silva ***.109.833-** 29/10/1995 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Francisco Wesley Frota da Silva ***.322.683-** 20/02/1985 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Michael Jhonatan Nascimento de Souza ***.577.498-** 18/11/1993 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Sâmera Ferreira Gomes ***.935.153-** 23/01/1994 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Maria Kelviane Silva Quadro ***.813.083-** 12/07/1999 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Norma Siqueira Castro ***.419.993-** 27/02/1979 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Carla Fernanda Cunha do Nascimento ***.771.873-** 18/08/1985 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Nadinne dos Anjos Alves ***.331.203-** 07/08/1991 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Auxílio Moradia 2018.1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
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Aluno CPF Data Nascimento Modalidade Status

Francisca Vanessa Ribeiro do Nascimento ***.637.423-** 01/01/2000 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Antonia Jessica Rodrigues de Sousa ***.430.983-** 06/01/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Francisco Wagner Gomes da Silva ***.473.983-** 30/12/1999 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Andreza Maria Cândido da Silva ***.109.833-** 29/10/1995 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Antonio Guilherme Rocha Saraiva ***.846.283-** 09/02/2000 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Joandro Gomes de Moura ***.245.393-** 18/09/1982 Superior - 2 Etapas Desistência voluntária

Jessé Castro Brasil ***.243.543-** 04/03/1999 Superior - 2 Etapas Desistência voluntária

José Jetson de Lima Xavier ***.230.763-** 19/08/1995 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Maria Vanessa da Silva ***.612.513-** 10/04/1999 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Maria Renata Gomes Cordeiro ***.579.053-** 10/04/2000 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Bárbara Káren Freire de Melo ***.103.273-** 30/06/1999 Superior - 2 Etapas Desistência voluntária

Emilio Cavalcante de Oliveira ***.798.043-** 01/02/1995 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Antonio Wedison Martins Lima ***.596.733-** 25/12/1999 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Sabrina Delis Alves Ximenes ***.522.267-** 10/11/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Raiane Carvalho Lopes ***.235.573-** 05/03/1995 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
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RESULTADO DAS SELEÇÕES PARA OFERTAS DE AUXÍLIOS



Aluno CPF Data Nascimento Modalidade Status

Amanda Sousa Medeiros ***.382.323-** 19/11/1999 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Jenayara Arcanjo Bezerra ***.687.683-** 09/06/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Francisco Kelton de Araujo Carvalho ***.539.283-** 12/03/2000 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Valéria Cristina Silva Campos ***.447.497-** 09/09/1986 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Vanessa Marques de Carvalho ***.840.547-** 07/09/1999 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Marjorie de Maria Taboza Gomes ***.124.803-** 29/01/1996 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Filipe Sousa de Lemos ***.196.503-** 19/05/1998 Superior - 2 Etapas Desistência voluntária

Glória Maria Ferreira da Silva ***.571.193-** 11/11/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Joel Carneiro Rosalino Sousa ***.943.113-** 17/09/1996 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Joyce Hellen Alves Abreu ***.038.523-** 02/01/1996 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Daniel de Sousa Sales ***.644.363-** 16/05/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Levi Gomes Marques ***.761.263-** 05/02/1999 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Isabelle Cristine Lino ***.905.243-** 18/01/1996 Superior - 2 Etapas Desistência voluntária

João Alves Pitombeira Neto ***.602.193-** 02/08/1974 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Vitória Brenda Freire Fernandes ***.266.883-** 01/02/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido
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Aluno CPF Data Nascimento Modalidade Status

Antonia Tamilis Ferreira Gomes ***.451.213-** 22/11/1999 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Annie Caroline Carmo da Silva ***.867.388-** 01/06/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Ronniesley do Nascimento Sousa ***.074.163-** 08/03/1994 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Maria Kelviane Silva Quadro ***.813.083-** 12/07/1999 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Maria Raiane Costa de Carvalho ***.921.843-** 26/02/1999 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Vitória Félix de Sousa ***.399.273-** 05/10/1996 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Luana Pereira de Maria ***.747.713-** 02/11/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Mikaele de Sousa Silva ***.051.693-** 10/01/1995 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Lucielma Araujo Silva ***.221.773-** 22/04/1993 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Bruna Lima Brito ***.196.403-** 03/01/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Gabriella Fontenele Dias Rolim Caldas ***.380.293-** 22/07/1993 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Brenda Maryanna Rolim de Castro Nascimento ***.600.913-** 24/01/1996 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Auxílio Transporte 2018.1
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Aluno CPF Data Nascimento Modalidade Status

Renata Cristina de Oliveira ***.176.483-** 30/10/1979 Técnico / Integrado Na lista de espera

Francisca Aurilene Mesquita Sousa ***.992.373-** 25/09/1990 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Ana Carla Cruz da Silva ***.354.123-** 10/06/1999 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Maria Andressa Viana da Silva ***.211.923-** 09/12/1998 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Maria Cirliane Silva de Paula ***.374.273-** 07/03/1998 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Francisco Wagner Gomes da Silva ***.473.983-** 30/12/1999 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Juliana Vieira Silva ***.026.023-** 25/10/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Antônia Iêda Pereira Alcântara ***.479.303-** 14/07/1990 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Francisco Ailton Sousa Pereira ***.583.153-** 06/08/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Antonia Marta de Oliveira Silva ***.455.923-** 02/12/1995 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Andreza Maria Cândido da Silva ***.109.833-** 29/10/1995 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Claúdio Vale de Souza Junior ***.967.033-** 28/03/1995 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Lucas da Silva Ferreira ***.610.453-** 26/07/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Eva Thaís Fontão Freire ***.366.803-** 16/07/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Reginaldo Araujo da Silva ***.655.563-** 26/02/1994 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido
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Brandolin Sales Nobre ***.243.523-** 09/04/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Joandro Gomes de Moura ***.245.393-** 18/09/1982 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Maria Joelma Santos da Silva ***.562.353-** 27/11/1998 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Maria Suely Ribeiro ***.878.503-** 07/06/1979 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Sâmera Ferreira Gomes ***.935.153-** 23/01/1994 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Maria Aparecida da Costa Pereira ***.220.193-** 04/11/1994 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Ana Beatriz de Sousa Silva ***.228.533-** 20/03/1999 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Beatriz Lima Ferreira ***.375.563-** 25/02/1998 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Jhonata Ferreira Alves ***.264.523-** 20/12/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Maria de Nazaré Martins Brito ***.565.823-** 27/11/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Ana Beatriz Silva Rodrigues ***.241.643-** 19/11/1998 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Francisca Dávila da Silva de Sá ***.415.243-** 30/03/2000 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Hedilania Roseno Martins ***.073.633-** 09/06/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Harumy Yamaguchi Fernandes ***.318.143-** 13/10/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Luciana Martins da Silva ***.350.323-** 22/02/1994 Superior - 2 Etapas Na lista de espera
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Antonia Shirlia de Paiva Negreiros ***.736.733-** 22/05/1996 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Thaís Ribeiro Coutinho ***.538.363-** 02/06/1999 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Bárbara Káren Freire de Melo ***.103.273-** 30/06/1999 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Francisco Rômulo Cardoso de Sousa ***.167.273-** 25/10/1996 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Luana Araújo Ponte ***.310.663-** 28/09/1999 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Maria Amanda Gonçalves Pinheiro ***.872.073-** 08/04/1997 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Maria Kelviane Silva Quadro ***.813.083-** 12/07/1999 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Regilane Moraes Oliveira ***.063.253-** 08/04/1998 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Márcia de Lima Pereira ***.978.503-** 23/12/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Mariana Lima de Melo ***.190.493-** 14/10/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Beatriz Bezerra Silva ***.335.773-** 20/04/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Sérgio Emanoel Medeiros de Sá ***.983.543-** 27/06/1999 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Irislâne da Silva Pereira ***.220.303-** 14/08/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Larise Menezes de Lima ***.092.473-** 28/02/1999 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Edinaldo Elvis Martins Cardoso ***.572.843-** 24/06/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido
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Andreline Cardoso de Araújo ***.813.503-** 21/12/1999 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Francisco Eduardo Holanda Lima ***.941.053-** 15/04/1996 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Leidiane Marques Damasceno ***.694.713-** 10/04/1992 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Alexandre Mendes Quadro ***.406.183-** 28/08/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Antonio de Padua Coutinho Carvalho ***.073.763-** 19/10/1999 Técnico / Integrado Na lista de espera

Francisco Lucas Coutinho Carvalho ***.110.213-** 19/10/1999 Técnico / Integrado Na lista de espera

Leonardo dos Reis e Silva ***.083.693-** 14/06/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Jean Alves do Nascimento ***.774.233-** 14/09/1996 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Maria Aline Araújo Oliveira ***.870.173-** 08/05/1992 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Tatiana da Costa Brandão ***.878.163-** 19/09/1995 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Micaele Lima da Silva ***.670.493-** 16/01/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Antonia Aline Fontenele Linhares ***.201.073-** 19/07/1998 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Sidcley Rodrigues da Silva ***.886.913-** 11/09/1996 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Elizabete Maria Azevedo Magalhães ***.163.483-** 30/06/1999 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Ronaldo Sousa Marques ***.444.893-** 12/12/1997 Superior - 2 Etapas Na lista de espera
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Maria Ludiana Tubias dos Santos ***.529.443-** 31/01/1986 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Francisco Jaílson Paiva de Almeida ***.893.313-** 24/03/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Clairton Araújo da Costa Sousa ***.881.903-** 20/09/1997 Superior - 2 Etapas Desistência voluntária

Milena Silva do Nascimento ***.794.463-** 18/11/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Ana Clara da Silva Moreira ***.475.973-** 16/04/2000 Técnico / Integrado Na lista de espera

Marjorie de Maria Taboza Gomes ***.124.803-** 29/01/1996 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Ana Caroline Meneses de Melo ***.789.333-** 14/01/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Mikaele da Silva Castro ***.290.733-** 28/10/1999 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Rosimeire Leite Silva ***.574.603-** 26/11/1976 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Marcos Vinícios Sousa do Nascimento ***.215.383-** 07/03/1993 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Renayara Pereira de Assis ***.275.663-** 14/06/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Ana Elysabeth de Jordão Vieira ***.336.273-** 03/03/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Filipe Sousa de Lemos ***.196.503-** 19/05/1998 Superior - 2 Etapas Desistência voluntária

Alessandro Carneiro Lima ***.491.063-** 21/01/1992 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Vitória Félix de Sousa ***.399.273-** 05/10/1996 Técnico / Integrado Auxílio indeferido
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Talita Lima Bezerra ***.299.493-** 27/01/1998 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Antonio Anderson Araujo Gomes ***.452.023-** 20/08/1997 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Luana Pereira de Maria ***.747.713-** 02/11/1998 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Andressa Rodrigues Gomes ***.799.833-** 23/01/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Joyce Hellen Alves Abreu ***.038.523-** 02/01/1996 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Isabelle Cristine Lino ***.905.243-** 18/01/1996 Superior - 2 Etapas Desistência voluntária

Thaiane Rodrigues Fernandes ***.230.903-** 31/07/1996 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Luzia Rayllem Lopes Sousa ***.906.063-** 29/05/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Rafael de Brito Carneiro ***.876.473-** 18/12/1988 Técnico / Integrado Na lista de espera

Bruno Araújo Pinto ***.616.663-** 01/07/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Júlio César Ferreira Gomes ***.451.833-** 20/05/1987 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Anna Karren Pereira Freire ***.011.933-** 26/09/1996 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Lucielma Araujo Silva ***.221.773-** 22/04/1993 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Jamile de Souza Silva ***.308.513-** 18/02/1995 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Diana Marcia de Melo Silva Lopes ***.360.363-** 16/05/1991 Superior - 2 Etapas Na lista de espera
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Larissa Ferreira de Sousa ***.223.823-** 27/01/1997 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Diana Gomes Cunha ***.240.533-** 30/01/1991 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Dayane de Castro Saraiva ***.456.253-** 15/08/1983 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Fernando Araújo da Silva ***.850.963-** 17/02/1992 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Olimpíada de Química 2018

Aluno CPF Data Nascimento Modalidade Status

Josivaldo Araújo Gomes ***.242.523-** 12/03/1989 Superior - 2 Etapas Auxílio comprovado

Francisco Dheyson de Quadro Carvalho ***.313.343-** 12/06/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio comprovado

Francisco Lucas Freire Pereira ***.250.643-** 05/04/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio comprovado

Emilio Cavalcante de Oliveira ***.798.043-** 01/02/1995 Superior - 2 Etapas Auxílio comprovado

Francisco Eduardo Holanda Lima ***.941.053-** 15/04/1996 Superior - 2 Etapas Auxílio comprovado

Clairton Araújo da Costa Sousa ***.881.903-** 20/09/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio comprovado

Francisco Wálison Lima Silva ***.578.783-** 03/10/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio comprovado
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Benedita de Oliveira Fernandes ***.485.703-** 11/06/1994 Superior - 2 Etapas Auxílio comprovado
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